
 

 
OZNÁMENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  

 ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

 
 veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku zadávanou v souladu s Pravidly pro výběr dodavatele 

 
1. Zadavatel:  
 
Lubomír Skočík 
IČ 72461055, DIČ CZ6812310494 
Na Močidlech 1654 
696 03 Dubňany 
Tel.: 606851821, email  : lubomir.skocik@seznam.cz 
 
 
2. Název zakázky:  
 

Sušárna řeziva na Pile Skočík 
 
 
3. Druh zakázky:  
  
Dodávka technologického celku jednokomorové sušárny řeziva 
 
 
4. Lhůta pro podání nabídky:  
 

Nabídku lze podat po celou dobu lhůty pro podání zásilek, nejpozději do 15.6.2018 do 10 hodin. 
Nabídku lze podat osobně (v pracovní dny od 8,00 do 15,00hodin) nebo doporučeně poštou.  
Za okamžik doručení nabídky je považováno datum a hodina převzetí obálky s nabídkou 
Zadavatelem Lubomírem Skočíkem nar. 31.12.1968.  
V poslední den lhůty pro podání nabídek lze podat nabídku do 10:00 hodin.  
 
 
5. Místo pro podání nabídky:  

 
Osobně : Areál pily Skočík, Nádražní 1702, 696 03 Dubňany – roubenka 
Poštou : Lubomír Skočík, Na Močidlech 1654, 696 03 Dubňany 
 
 
6. Předmět zakázky:  

 
Předmětem výběrového řízení „Dodávka sušárny řeziva“ je funkční celek sestávající se z konvenční 
horkovzdušné komorové sušárny o půdorysu max.10x6m s kapacitou min. 20m3 řeziva, 
topenářských armatur, systému měření a regulace, SW i HW vybavení.  
 
 
 



 
 
 
 
Dílem se pro tyto účely myslí výroba, doprava, montáž veškerých prvků sušáren včetně 
dokumentace, revizí a zkoušek nutných pro provozování díla na území ČR dle platné právní 
legislativy v originálech s razítkem a podpisem odpovědných osob, vyjma stavební připravenosti 
(zajišťuje zadavatel). Nedílnou součástí je dále zprovoznění zařízení a zaškolení obsluhy.  
Uchazeč je povinen jako součást nabídky předložit prohlášení o shodě na všech jim nabízených 
zařízeních nebo výrobcích. 
 
Další kritéria : 

- sušicí teplota až 75°C 
- požadovaný celkový  příkon ventilátorů max. 3kW, min. 3 ks ventilátorů v komoře 
- čelní zavážení komory vysokozdvižným vozíkem 
- tepelná prostupnost pláště max. K=0,3 W/m2K 
- tepelný výkon jedné komory min. 145 kW, nerezové výměníky včetně propojovacích potrubí 

uvnitř sušárny v nerezové oceli min. kvality EN 1.4301 s hliníkovými žebry 
- vzdálený přístup do SW přes Internet 
- instalace kompletní dodávky včetně připojení médií (horká voda, zavlažovací voda, elektro) a 

systému měření a regulace. K regulaci tepla sušáren musí být použity regulační uzly 
skládající se minimálně z oběhového čerpadla (s proměnlivými otáčkami?), třícestného 
lineárního pístového směšovacího ventilu se servopohonem, filtru, uzavíracích armatur a 
připojení k nadřazenému regulátoru nebo regulačnímu systému. 

- zaškolení obsluhy v místě realizace 
- záruka na dílo min. 3 roky, na konstrukci min. 10 let 
- garance servisního zásahu do 48 hod 

  
 
7. Hodnotící kritérium:  
 
Nejnižší nabídková cena 
 
 
8. Dílčí hodnotící kritéria:  

 
Nejsou 
  
  
9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky:  
 

Každý uchazeč oslovený Dodavatel je oprávněn předložit jedinou variantu nabídky.  
 
 
10. Hodnota zakázky: 
 
Očekávaná cena je 1.850.000 Kč bez DPH. 
 

 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
11. Hodnota zakázky a požadavky na zpracování nabídkové ceny:  

- Cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu plnění 
předmětu zakázky včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním předmětu zakázky. 
Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, cla, poplatky, inflační vlivy 
a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky.  

- cena bude uvedena v Kč a rozdělena na cenu bez. DPH, DPH a cenu vč. DPH. 
- nabídka musí být zpracována v českém jazyce. 

- nabídka musí být předána 1 x v listinné podobě v uzavřené obálce, která musí být opatřena 
názvem veřejné zakázky, tj.: „Dodávka sušárny řeziva na Pile Skočík“ a textem „NEOTVÍRAT 
– VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“ a opatřena na uzavření razítkem, případně podpisem uchazeče. 
Uchazeč je povinen do této obálky kromě nabídky v listinné podobě přiložit také požadavky 
dle bodu 14 této zadavací dokumentace. 

- Návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče, či 
osobou zmocněnou k takovému úkonu.  
 

Konečné znění SOD bude s vybraným uchazečem projednáno neprodleně po oznámení 
výsledku výběrového řízení. 

 
 
12. Doba a místo plnění zakázky:  
 

Doba plnění : od. 1.8.2018 do 31.12.2019 
Místo plnění : Nádražní 1702, Dubňany – Areál pily Skočík 
 
 
13. Poskytování dodatečných informací:  

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do 4 pracovních dnů po 
doručení žádosti.  
Dodatečné informace může zadavatel poskytnout i bez předchozí žádosti.  
Zadavatel dále stanoví, že pro právní čistotu zadávacího procesu musí být veškerá komunikace se 
zadavatelem vedena pouze písemnou formou. Jakýkoliv další způsob (např. osobní jednání, 
telefonicky apod.) je vyloučen.  
Žádost o dodatečné informace doručí dodavatel ve stanovené lhůtě na kontaktní e-mailovou adresu: 
lubomir.skocik@seznam.cz. Není třeba zasílat žádost o dodatečné informace poštou. 
 
 
14. Požadavky na prokázání kvalifikace:  
 

a)   Výpisem z obchodního rejstříku doloží oprávnění k podnikání – Internetová kopie výpisu z OR. 
b)   Čestné prohlášení (viz příloha) o splnění kvalifikačních kritérií podepsané statutárním zástupcem  
c) Čestné prohlášení o vlastní ekonomické a finanční kvalifikační způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
15. Obchodní podmínky: 
 
Smluvní vztah se bude řídit platný právním řádem České republiky, zejména ustanoveními § 2586 a 
násl. zákon a č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, bude vycházeno ze skutečností a podmínek 
vyplývajících z ostatních částí této zadávací dokumentace, a  
- bude možné poskytování přiměřených záloh na cenu díla,  
- splatnost u platebních povinností nebude kratší než 7 dnů,  
- úrok z prodlení při nesplnění platební povinnosti zákonný,  
- smluvní pokuta za prodlení dodavatele by neměla být vyšší, než 0,1 % ze smluvní ceny za každý 
den prodlení,  
- smluvní pokuta za prodlení zadavatele s úhradou faktur by neměla být vyšší než 0,05 % z dlužné 
částky za každý den prodlení.  
- dokončení díla bude prokazováno zkouškou s písemným zápisem,  
- bude platit zákaz postoupení pohledávek ze smlouvy o dílo,  
- není připuštěna možnost sjednání rozhodčí doložky. 
 
 
16. Ostatní podmínky: 
 
Změna podmínek zadávací dokumentace - Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu 

podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to bud na základě žádostí uchazečů o vyjasnění 
zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu. Změna zadávací dokumentace bude uveřejněna 
na profilu zadavatele.  
 Zrušení zadávacího řízení - zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení.  
 Ověření údajů uvedených v nabídkách - zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje 

uvedené jednotlivými dodavateli v nabídkách. Zadavatel vyloučí dodavatele ze zadávacího řízení v 
případě, že dodavatel uvede ve své nabídce nepravdivé údaje.  
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 
příslibem  
Uchazeč podáním nabídky bere na vědomí, že dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb. v platném znění, 
o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly.  
Prohlídka místa plnění - zhotoviteli se před předáním nabídky doporučuje prohlédnout si místo 
plnění (areál zadavatele je přístupný po předchozí telefonické domluvě se zadavatelem). 
 
 
17. Přílohy zadávacích podmínek: 
 

1  Čestné prohlášení uchazeče o splnění profesních kvalifikačních předpokladů  
 

V Dubňanech dne 23.5.2018          
Zadavatel – Lubomír Skočík 

 
 
 



 

Příloha č. 1  
 

 
 

Čestné prohlášení 
 

uchazeče o splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle odst. 10 písm. b) 
výzvy 

 
 
Tímto čestně prohlašuji, že níže uvedený uchazeč, 
 
Název uchazeče (vč. právní formy) 
Sídlo / místo podnikání 
IČ 
DIČ 
 
Jako uchazeč o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku s názvem 
„Sušárna řeziva na Pile Skočík“ prohlašuji, že splňuji základní kvalifikační předpoklady 

uvedené v § 53 odst. 4 Zákona o zadávání veřejných zakázek v platném znění. 
 
 
 
 
V …………….. dne …………… 
 
 
 

…………………………………………………… 


